

**Årsredovisning**  
för  
**GE Energy (Sweden) AB**  
556102-9322

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lasse Henritius, Styrelseledamot  
2025-07-11

Styrelsen för GE Energy (Sweden) AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver i huvudsak verksamhet inom affärsområdet GE Wind, med fokus på uppförandet av vindkraftparker över hela Sverige. Denna sektor utgör kärnan i bolagets verksamhet, med många pågående projekt för att effektivt utnyttja förnybara energikällor.

Affärsområdet GE Gas Power hade däremot ingen verksamhet under 2024. Detta speglar en strategisk inriktning från bolagets håll, på att expandera och utveckla bolagets kapacitet inom vindenergiesektorn, vilket är i linje med vidare hållbarhetsmål och marknadens krav.

Denna operativa betoning understryker bolagets engagemang för att främja förnybara energilösningar och för att positionera sig som en ledande aktör på vindenergimarknaden i Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023 installerade Aura-projektet framgångsrikt 137 vindkraftverk, vilket markerar en betydande milstolpe i bolagets initiativ för förnybar energi. Under räkenskapsåret 2024 har dessa turbiner varit under service- och underhållskontrakt, vilket säkerställer deras optimala prestanda och livslängd. Dessa kontrakt är inte bara avgörande för att upprätthålla turbinernas driftseffektivitet, utan är också en viktig inkomstkälla för bolaget. Det pågående service- och underhållsarbetet understryker bolagets engagemang för att tillhandahålla pålitliga energilösningar och stöder organisationens finansiella hälsa genom kontinuerlig intäktsgenerering.

Bolaget begärde 2023 en översyn av beskattningen för räkenskapsåret 2020 med anledning av ändrad TP-justering. Skatteverket har begärt ytterligare information i ärendet och processen pågår fortfarande. Om Skatteverket accepterar justeringen av det skattemässiga resultatet för 2020 kommer bolaget att ha en ingående balans för underskottsavdrag för FY23 på 15,1 MSEK vilket reducerar den skattepliktiga vinsten för 2023 med motsvarande belopp.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Utvecklingen av en ny turbin som heter "Cypress", som anses vara en av de mest avancerade vindkraftverken som för närvarande erbjuds, och företagets strategi för att minska antalet modeller som erbjuds på marknaden, är nyckelstrategierna som får oss att tro att våra produkter kommer att positionera sig ännu bättre på marknaden.

Den extraordinära ökningen av efterfrågan på förnybar energi som utlöstes i samband med att kriget i Ukraina började, med den följande enorma ökningen av den globala produktionskapaciteten för industrin för förnybar energi, kan dessutom ha representerat en unik fas i historien för ren energi, liksom i den politiska diskussionen kopplat till energifrågor. Dessa två faktorer kan skapa ytterligare möjligheter för GE Energy (Sweden) AB.

Project Aurora har överlämnats till ett servicekontrakt, vilket gör att det finns en betydande risk i att alltid ha ett tillgängligt lager av reservdelar för att undvika straffavgifter från kund på grund av avbrott i aktuella vindkraftverk.

Dessutom kan företagets framtid påverkas av den nuvarande geopolitiska situationen där vi, förutom kriget i Ukraina har, har konflikterna i Mellanöstern som kan leda till en ökning av transportkostnaderna för att undvika Medelhavet och överlag också en ökning av inflationen.

### Hållbarhetsrapport

Hållbarhetsrapport upprättas av GE Vernova Inc (GEV) och finns i deras årsredovisning samt går att nå via <https://www.gevernova.com/sustainability>.

### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Det finns inga aktiviteter som är föremål för tillstånds- eller anmälningsplikt enligt miljöbalken.

### Ägarförhållanden

GE Energy (Sweden) AB ägs sedan den 17 september 2022 till 100 % av GE Power Netherlands B.V., org.nr 852762938, med säte i Bergen op Zoom, Nederländerna, vilket i sin tur är en del av GE Vernova-koncernen. Se ytterligare information i not 21.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	469 518	1 609 292	976 081	1 003 021	443 339
Resultat efter finansiella poster	58 932	70 008	27 901	6 027	-8 152
Antal anställda	44	59	54	48	0
Balansomslutning	1 805 216	2 013 184	1 545 535	1 018 614	853 825
Avkastning på eget kap. (%)	10,4	13,6	6,1	1,4	neg
Avkastning på totalt kap. (%)	3,8	4,0	2,4	0,8	neg
Soliditet (%)	31,2	25,6	29,8	42,8	51,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning minskade med ca 70% under 2024 jämfört med 2023, främst på grund av slutförandet av Aura-installationsprojektet. Följaktligen har företagets intäktsgenerering skiftat till huvudsakligen servicekontrakt.

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	5 000	1 000	454 363	55 545	<b>515 908</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			55 545	-55 545	<b>0</b>
Årets resultat				46 580	<b>46 580</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>5 000</b>	<b>1 000</b>	<b>509 908</b>	<b>46 580</b>	<b>562 488</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	509 908 554
årets vinst	46 580 083
	<b>556 488 637</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	556 488 637
	<b>556 488 637</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	2	469 518	1 609 292
Övriga rörelseintäkter	2	397 293	758 393
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>866 811</b>	<b>2 367 685</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-631 984	-1 758 830
Övriga externa kostnader	3, 4	-70 793	-429 536
Personalkostnader	5	-47 174	-54 245
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	6	-453	-456
Övriga rörelsekostnader	7	-93 606	-73 799
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-844 010</b>	<b>-2 316 866</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>22 801</b>	<b>50 819</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	45 425	29 446
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-9 294	-10 257
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>36 131</b>	<b>19 189</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>58 932</b>	<b>70 008</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>58 932</b>	<b>70 008</b>
Skatt på årets resultat	10	-12 352	-14 463
<b>Årets resultat</b>		<b>46 580</b>	<b>55 545</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

6

521

940

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**521**

**940**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

11, 12

41 537

41 342

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**41 537**

**41 342**

**Summa anläggningstillgångar**

**42 058**

**42 282**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Färdiga varor och handelsvaror

107 788

87 787

**Summa varulager m m**

**107 788**

**87 787**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

48 473

38 660

Fordringar hos koncernföretag

13

1 346 489

1 685 183

Aktuella skattefordringar

23 881

18 457

Övriga kortfristiga fordringar

507

4 731

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14

236 020

135 638

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 655 370**

**1 882 669**

##### *Kassa och bank*

0

446

**Summa omsättningstillgångar**

**1 763 158**

**1 970 902**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 805 216**

**2 013 184**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital		5 000	5 000
Reservfond		1 000	1 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>6 000</b>	<b>6 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust		509 909	454 363
Årets resultat		46 580	55 545
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>556 489</b>	<b>509 908</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>562 489</b>	<b>515 908</b>

#### Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld	10	0	8 903
Övriga avsättningar	15	326 759	656 394
<b>Summa avsättningar</b>		<b>326 759</b>	<b>665 297</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		138 946	146 937
Skulder till koncernföretag	13	534 996	466 642
Övriga kortfristiga skulder		21 738	47 771
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	220 288	170 629
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>915 968</b>	<b>831 979</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 805 216

2 013 184

## Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		58 932	70 008
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	17	-329 411	329 479
Betald skatt		-26 679	30 116
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-297 158</b>	<b>429 603</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av varulager och pågående arbete		-20 001	-20 630
Förändring av kundfordringar		-9 813	-18 407
Förändring av kortfristiga fordringar		56 548	543 543
Förändring av leverantörsskulder		-7 991	-9 465
Förändring av kortfristiga skulder		91 982	89 777
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-186 433</b>	<b>1 014 421</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-186 433</b>	<b>1 014 421</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		1 014 421	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	18	<b>827 988</b>	<b>1 014 421</b>

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

De specifika kriterierna för intäktsredovisning för följande typer av intäkter är:

##### 1. Intäkter från tillhandahållande av tjänster:

Företaget redovisar intäkter när kunden får kontroll över de utlovade tjänsterna (när tjänsterna tillhandahålls).

##### 2. Intäkter från byggkontrakt:

Intäkten kommer att redovisas när alla följande villkor är uppfyllda: intäkterna är kända eller kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt, indrivning är sannolikt, kostnader relaterade till att utföra arbetet är fastställbara eller kan rimligen fastställas, det finns ingen väsentlig osäkerhet om det utförande företagens förmåga för att slutföra kontraktet och uppfylla avtalsvillkoren. När det gäller kontrakt där en förlust förväntas, redovisas en avsättning för hela beloppet av den förväntade förlusten. Intäktsredovisning från kontrakt med kort löptid (mindre än ett år) skjuts upp tills fullgörandet är slutfört och leverans har skett.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
---	------

#### Finansiella instrument

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet



och det belopp som ska återbetalas.

### **Leasingavtal**

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en fordran i balansräkningen. Direkta utgifter som uppstår i samband med att företaget ingår finansiella leasingavtal fördelas över hela leasingperioden. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas den finansiella intäkten, som är hänförlig till avtalet, över leasingperioden så att en jämn förräntning erhålls.

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärde eller nettoförsäljningsvärde. Anskaffningsvärdet fastställs med hjälp av först in, först ut (FIFO) metoden. Anskaffningsvärdet för varulager inkluderar alla direkta inköpskostnader, konverteringskostnader och andra kostnader som uppstår för att föra varulagret till deras nuvarande plats och skick. Nettoförsäljningsvärdet representerar det uppskattade försäljningspriset i den löpande verksamheten, minus eventuella uppskattade kostnader som krävs för att genomföra försäljningen. Bolaget granskar regelbundet varulager med avseende på inkurans och skriver ned det redovisade värdet till nettoförsäljningsvärdet om anskaffningsvärdet överstiger förväntade återvinningsvärden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Avsättningar**

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Ersättningar till anställda**

Bolaget redovisar ersättnings- och förmånskostnader i enlighet med tillämpliga redovisningsstandarder. Löner och kortfristiga personalförmåner kostnadsförs i den period de anställda utför tjänster. Aktiebaserad ersättning värderas till verkligt värde på tilldelningstidpunkten och redovisas över intjänandeperioden. Bolaget intjänar kompenserad frånvaro och andra långsiktiga ersättningar under den period anställda tjänar in dessa rättigheter, och ersättningar vid uppsägning redovisas när företaget har åtagit sig att tillhandahålla sådana förmåner.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det



verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

De osäkra faktorerna och riskerna relaterade till kvalitet och potentiella krav täcks fullt ut av de reserver som finns bokade i balansräkningen per den 31 december 2024. Se även not 15. Dessa reserver har bokats upp baserat på försiktighetsprincipen och de har uppskattats baserat på den rådande situationen i bolaget.

## Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Vindkraft	469 518	1 609 293
	<b>469 518</b>	<b>1 609 293</b>
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Sverige	212 469	1 258 839
Tyskland	218 029	327 197
Danmark	33 976	0
Spanien	5 044	29
USA	0	23 228
	<b>469 518</b>	<b>1 609 293</b>
<b>Övriga rörelseintäkter</b>		
Royalty	131 250	592 157
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	75 433	64 977
Övriga rörelseintäkter	190 610	101 259
	<b>397 293</b>	<b>758 393</b>

Bolaget har redovisat 131 MSEK som royalty, 75 MSEK som valutakursvinster samt 191 MSEK som främst består av skadestånd.

## Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 129 645 kronor (139 635 kronor).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	202	797
Senare än ett år men inom fem år	2 327	1 120
Senare än fem år	0	0
	<b>2 529</b>	<b>1 917</b>

#### Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
<b>Deloitte AB</b>		
Revisionsuppdrag	117	117
	<b>117</b>	<b>117</b>

#### Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	5	11
Män	39	48
	<b>44</b>	<b>59</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	0	0
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	0	0
Övriga anställda	30 663	37 137
	<b>30 663</b>	<b>37 137</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	5 385	4 177
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	11 126	12 931
	<b>16 511</b>	<b>17 108</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>47 174</b>	<b>54 245</b>
<b>Pensionsförpliktelser</b>		
Nuvarande styrelse och verkställande direktör	0	0
Tidigare styrelse och verkställande direktör	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Förutom ordföranden, som för närvarande har anställts av ett annat GE Vernova-företag, består styrelsen av externa experter och erfarna konsulter.

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 095	5 095
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 095</b>	<b>5 095</b>
Ingående avskrivningar	-4 155	-3 705
Årets avskrivningar	-453	-421
Omräkningsdifferens	34	-29
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 574</b>	<b>-4 155</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>521</b>	<b>940</b>

**Not 7 Övriga rörelsekostnader**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	80 716	48 825
Royalty	11 027	18 737
Övriga rörelsekostnader	20 802	6 237
	<b>112 545</b>	<b>73 799</b>

**Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ränteintäkter från koncernföretag	45 425	29 442
Övriga ränteintäkter	0	4
	<b>45 425</b>	<b>29 446</b>

**Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Räntekostnader till koncernföretag	9 276	8 031
Kursdifferenser	18	2 226
	<b>9 294</b>	<b>10 257</b>

## Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-12 352	-11 397
Förändring av uppskjuten skatt	0	-3 066
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-12 352</b>	<b>-14 463</b>

## Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		58 932		70 008
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-12 140	20,60	-14 422
Ej avdragsgilla kostnader		-260		-118
Ej skattepliktiga intäkter		46		27
Avdragsgilla ej bokförda kostnader		1		0
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		0		3 116
Förändring av reserv uppskjuten skatt		0		-3 066
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>20,96</b>	<b>-12 352</b>	<b>20,66</b>	<b>-14 463</b>

Bolaget har under 2023 begärt omprövning av beskattningen för räkenskapsåret 2020 med anledning av en ändrad TP-justering. Skatteverket har begärt kompletterande uppgifter i ärendet och processen är fortfarande pågående. Om Skatteverket accepterar justeringen av det skattemässiga resultatet för 2020, kommer bolaget ha ett underskott om MSEK 15,1 vid ingången av räkenskapsåret 2024, vilket reducerar det skattepliktiga resultatet för 2024 med motsvarande belopp.

## Not 11 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 342	41 644
Omräkningsdifferens	195	-302
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 537</b>	<b>41 342</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 537</b>	<b>41 342</b>

## Not 12 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Bokfört värde
GE Wind Energy (Sweden) AB	100	100	41 537 41 537
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>
GE Wind Energy (Sweden) AB	556570-3625	Stockholm	42 980
			<b>Resultat</b>
			1 622

### Not 13 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Vid utgången av räkenskapsåret var bolagets moderföretag GE Power Netherlands B.V. Bolaget tillhörde koncernen, vars moderföretag är General Electric Company, med säte i Boston, Massachusetts, USA.

Koncernredovisningen upprättas av General Electric Company och finns tillgänglig på koncernens huvudkontor på 5 Necco St, Boston, MA 02210, USA.

Från och med den 2 april 2024 är bolagets moderföretag GE Vernova Holdings LLC., och bolaget tillhör GE Vernova-koncernen. GE Vernova har sitt säte i Cambridge, Massachusetts, USA.

	2024-12-31	2023-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	58 %	73,03 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	53 %	20,9 %

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner med externa parter.

Koncernfordringar uppgår per bokslutet 2024-12-31 till 1 346 489 tkr (1 685 183 tkr) där hela beloppet förfaller inom 1 år. Koncernskulder uppgår till 534 996 tkr (466 642 tkr) där hela beloppet förfaller inom 1 år. Koncernintern cash pool-fordran uppgår till 827 988 tkr (1 013 975 tkr) under året.

### Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda kostnader, installationstjänster	65 544	31 818
Upplupna intäkter, projekt	170 476	103 820
	<b>236 020</b>	<b>135 638</b>

Bolaget redovisade förutbetalda kostnader avseende installationstjänster under 2024. Upplupna intäkter representerar projektrelaterade intäkter som inte fakturerats under 2024.

## Not 15 Avsättningar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Övriga avsättningar</b>		
Belopp vid årets ingång	656 394	327 390
Årets avsättningar	0	329 004
Under året återförda belopp	-329 635	0
	<b>326 759</b>	<b>656 394</b>
<b>Specifikation övriga avsättningar</b>		
Garantiåtaganden	216 669	556 623
Förlustkontraktreserv	110 090	99 771
	<b>326 759</b>	<b>656 394</b>

Minskningen på 329 MSEK i garantiåtaganden beror huvudsakligen på en minskning av likvidationsskador, till följd av en omvärdering av denna post som sker kvartalsvis. Bolaget betraktar sådana väsentliga förändringar i avsättningar som ändringar i uppskattningar eftersom dessa justeringar är föremål för mätosäkerhet och beror på ny information eller nya utvecklingar över tid. Till sin natur avser en ändring i redovisningsmässiga uppskattningar inte tidigare perioder och betraktas därför inte som en rättelse av ett fel. Med tanke på de betydande finansiella åtagandena och de komplexa villkoren i Turbine Service Agreements (TSA:s) respektive Full Service Agreements (FSA:s) kan ändringar i uppskattningar snabbt bli av väsentlig karaktär.

Samtliga avsättningar har kompenserats genom internprissättning inom GE-koncernen. Således har transaktionerna en nettoeffekt av noll i resultaträkningen och i balansräkningen genereras en koncernfodran.

## Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda intäkter	86 154	9 189
Upplupna kostnader, lönerelaterat	3 532	11 309
Upplupna kostnader, projekt	130 602	150 131
	<b>220 288</b>	<b>170 629</b>

Övriga reserveringar på 130 602 tkr (150 131 tkr) avser främst uppskattade kostnader för projekt under 2024. Förutbetalda intäkter avser serviceavtal.

## Not 17 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	453	421
Omräkningsdifferenser inventarier	-34	29
Omräkningsdifferenser eget kapital	0	-277
Omräkningsdifferenser andelar i koncernföretag	-195	302
Övriga avsättningar	-329 635	329 004
	<b>-329 411</b>	<b>329 479</b>

**Not 18 Likvida medel**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Likvida medel</b>		
Banktillgodohavanden	0	446
Tillgodohavanden på koncernkonto	827 988	1 013 975
	<b>827 988</b>	<b>1 014 421</b>

**Not 19 Disposition av vinst eller förlust**

	<b>2024-12-31</b>	
<b>Förslag till vinstdisposition</b>		
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):		
balanserad vinst	509 908 554	
årets vinst	46 580 083	
	<b>556 488 637</b>	
disponeras så att i ny räkning överföres	556 488 637	
	<b>556 488 637</b>	

**Not 20 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckningar	41 000	41 000
	<b>41 000</b>	<b>41 000</b>

**Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Det finns inga väsentliga händelser efter räkenskapsåret att rapportera, vilket indikerar att det inte har inträffat några väsentliga händelser efter balansdagen som skulle kräva justeringar eller upplysningar i bolagets årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Detta bekräftar att årsredovisningen för räkenskapsåret 2024 korrekt representerar bolagets nuvarande finansiella ställning utan behov av justeringar efter balansdagen eller ytterligare upplysningar.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska signatur

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Lasse Henritius*  
Lasse Henritius  
Ledamot  
2025-07-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-11

Deloitte AB

*Linn Palmgren*  
Linn Palmgren  
Auktoriserad revisor

Till bolagsstämman i GE Energy (Sweden) AB, org.nr 556102-9322

## Rapport om årsredovisningen

### *Uttalanden*

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för GE Energy (Sweden) AB för år 2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av GE Energy (Sweden) ABs finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

### *Grund för uttalanden*

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till GE Energy (Sweden) AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

### *Styrelsens ansvar*

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

## *Revisorns ansvar*

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

# Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

## *Uttalanden*

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens förvaltning för GE Energy (Sweden) AB för år 2024 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamot ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

## *Grund för uttalanden*

Vi har utfört revisionen enligt god revisions sed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till GE Energy (Sweden) AB enligt god revisors sed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

## *Styrelsens ansvar*

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett tryggt sätt.

## *Revisorns ansvar*

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisions sed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder vi professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

## *Anmärkningar*

Under 2024 har avdragen skatt och sociala avgifter vid flera tillfällen inte betalats i rätt tid. Bolaget har därmed ej fullgjort sina skyldigheter enligt skatteförfarandelagen. Dröjsmålen har berott på bristande rutiner. Dessa brister och försummelser har inte medfört någon skada för bolaget, utöver dröjsmålsräntor.

Årsredovisningen har inte upprättats i sådan tid att det varit möjligt att, enligt 7 kap. 10 § aktiebolagslagen, hålla årsstämma inom sex månader efter räkenskapsårets utgång.

Kalmar  
2025-07-11  
Deloitte AB

*Linn Palmgren*  
Linn Palmgren  
Auktoriserad revisor